



序号	零部件代码	零部件名称	Description	数量	序号	零部件代码	名称	Description	数量
1	1E40F5.03.262J03	40-5消声器罩	Muffler cover	1	29	01.07.X05010	圆柱销5*10	Round pin 5*10	4
2	01.01.NL06050	内六角组合螺丝M6*50	Bolt M6*50	2	30	01.04.TJD0824	台阶螺钉M8*1.25*24	Step screw M8*1.25*24	2
3	1E40F5.09.010A00	40F-5侧孔消音器	Muffler	1	31		波形垫φ10	Wavy spacer φ10	2
4	1E40F5.07.051L00	40-5F消音器纸垫	Muffler gasket	1	32	1E40F5.13.010S00	40F-5离合器	Clutch assy	1
5	01.02.SZ05020	十字组合螺钉M5*20	Bolt M5*20	1	33	01.06.P081812	平垫φ8*18*1.2	Flat gasket φ8*18*1.2	4
6	1E40F5.03.050J03	40-5顶盖	Top cover	1	34	01.05.LJ08125	六角螺母M8*1.25	Screw M8*1.25	1
7	1E40F5.03.046J00	40-5分体缸体罩	Cylinder cover	1	35	1E40F5.08.020X00	40F-5飞轮	Fly wheel	1
8	01.01.NL05014	内六角组合螺丝M5*14	Bolt M5*14	3	36	01.09.YF150307B	油封15*30*7	Oil seal 15*30*7	1
9	01.01.NL05020	内六角组合螺丝M5*20	Bolt M5*20	4	37	1E40F5.01.030A00	40F-5左箱体	Left block	1
10	1E40F5.03.030F03	40-5启动器	Starter	1	38	01.01.NL05020	内六角组合螺丝M5*25	Bolt M5*25	2
11	1E40F5.01.100K00	启动器铝垫片(仅用于40-5)		1	39	1E40F55.08.010X0	40F-5高压包	Ignition coil	1
12	1E40F5.10.110K00	40-5拨盘(铁)	Drive plate	1	40	01.04.NL05020	内六角螺钉M5*20	Bolt M5*20	4
13	01.09.YF120227B	油封12*22*7	Oil seal 12*22*7	1	41	1E44F5.12.020Y00	44F-5活塞环	Piston ring	2
14	1E40F5.01.030A00	40F-5右箱体	Right block	1	42	1E44F5.01.090D00	44F-5活塞销	Piston pin	1
15	1E40F5.08.040V00	火花塞	Spark plug	1	43	01.09.GZ101416H	活塞滚针10*14*16	Roller Bearing 10*14*16	1
16	1E44F5.01.010H00	44F-5汽缸	Cylinder	1	44	1E44F5.12.010L00	44F-5曲轴	Crankshaft	1
17	01.01.NL05016	内六角组合螺丝M5*16	Bolt M5*16	1	45		半圆键3*10*13	Woodruffkey	1
18	1E40F5.03.090J03	40F-5空滤器罩	Air filter cover	1	46	01.09.ZC6202P6X	轴承6202P6	Bearing 6202	2
19	1E40F5.03.080J03	40F-5空滤器圆盖	Air filter round cap	1	47	1E40F5.09.230K41	40F-5割草机油壶压板	Oil tank bracket	1
20	1E40F5.03.980J00	40F-5空滤器海绵	Air filter sponge	1	48	1E40F5.03.020D03	40F-5油壶	Oil tank	1
21	01.04.NL05053	内六角螺钉M5*53	Bolt M5*53	2	49	1E40F5.03.020D03	40F-5油壶盖	Oil tank cap	1
22	1E40F5.09.210J41	40-5F空滤器铁片	Air filter iron sheet	1	50	1E40F5.01.090D00	40F-5活塞卡簧	Piston circlip	2
23	1E40F5.03.070J03	40-5空滤器座	Air filter bottom base	1	51	1E44F5.01.090D00	44F-5活塞	Piston	1
24	1E44F5.01.080R00	44F-5化油器	Careburetor	1	52	1E40F5.07.030L00	40F-5汽缸纸垫	Cylinder gasket	1
25	1E40F5.07.010L00	40-5F化油器纸垫	Careburetor gasket	1	53	1E40F5.07.020L00	40F-5箱体纸垫	Block gasket	1
26	1E40F5.03.010R03	40-5进气管	Intake manifold	1	54	1E40F5.07.040L00	40-5F进气管纸垫	Intake manifold gasket	1
27	01.01.NL05025	内六角组合螺丝M5*25	Bolt M5*25	6	55	01.06.P051215	平垫φ5*12*1.5	Flat gasket φ5*12*1.5	1
28	1E40F5.01.060X00	40F-5边盖	Side cover	1					